
2020年 2月 27日 

1・2年生 保護者 各位 

桐 生 第 一 高 等 学 校 

校 長  味 戸 克 之 

 

卒業証書授与式および式典等中止のお知らせ 

 

初春の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日ごろは本校の教育方針に深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

現在、新型コロナウイルスへの感染リスクが高まっていることから、生徒の安全確保を最

優先に考え、卒業証書授与式等の式典を中止することといたしました。変更点につきまして

は、下記に記載している通りとなります。苦渋の決断となりますので、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 
【今後の予定】 

 

●２月２７日（木） 平常通り ≪以降、各専門コースの校外学習は中止≫ 

●２月２８日（金） 生徒臨時休校 

≪同窓会入会式・卒業式予行・表彰式・謝恩式は中止≫ 

●２月２９日（土） 休業日 

●３月 １日（日） 生徒臨時休校 ≪卒業式は中止≫ 

●３月 ２日（月） 休業日（振替） 

●３月 ３日（火） 平常授業３限 補講・確認テスト ※３月６日（金）まで 

≪人文字は中止≫ 

●３月 ９日（月） 平常通り ※その後、行事予定表通り 

≪１限の選抜旗授与式は教室で LHR・２限のスマホ安全教室は中止≫ 

    

 

 

以上 


